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Bästa medlem i GSP 

Vi ser fram emot ett inspirerande och trevligt program under hösten! 

 
 

På grund av covid-19-epidemin har höstens aktiviteter varit utmanande och svåra att planera. 
Styrelsens mål är att erbjuda program varannan tisdag. För att så många som möjligt skall kunna 

ta del av de olika programpunkterna kommer de att ”streamas” vilket innebär att man kan följa 

med programmet på en dator eller pekplatta via Grankulla svenska pensionärers webbplats, 
Aktuellt.  

 
Att värna om medlemmarnas hälsa och att säkra den fysiska distansen är synnerligen viktigt. 

Därför ser vi oss tvungna att begränsa antalet deltagare på tisdagsmötena i Villa Junghans till 

endast 40 personer. Det här betyder att du måste anmäla dig inför varje träff via webbplatsen 

under Aktuellt. Har du förkylningssymptom, stanna hemma! Munskydd och handdesinfek-

tionsmedel finns på plats. Tyvärr måste vi klara oss utan kaffeservering. 

 
Terminsprogrammet hittar du på Grankulla svenska pensionärers webbplats under Medlemsinfo 

och på den kontinuerligt uppdaterade Kalender-fliken. Följ även den information som ingår i 

KaunisGrani samt på måndagar i Hbl/Evenemang. Aktuell information sänds även som e-post. 
 

 
I år fyller Grankulla svenska pensionärer 45 år och ger ut en festskrift som kommer att skickas till 

alla medlemmar. Publikationen berättar i ord och bild om föreningens verksamhet de senaste fem 
åren. Däremot kan det planerade 45-årsjubileet med ett musikaliskt evenemang i Nya Paviljongen 

tyvärr inte bli av eftersom vi inte kan garantera säkerhetsavståndet för åhörarna. 

 
IT-drop in verksamheten fortsätter. Hobbygrupperna har egen verksamhet då det är möjligt – mer 

information finns på webben under Hobbygrupperna.  
 

 

 
Vi hoppas att programmet kan inspirera och ge glädje. Och så hoppas vi innerligt att covid-19-

situationen inte gör att planerna ytterligare måste ändras! 
 

Bästa hälsningar 

Styrelsen 
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